



BURITICUPU-MA  
Proc. 1002001/2022  
Fls. 220  
Rub. 4

**ESTADO DO MARANHÃO**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**  
**CNPJ Nº 01.612.525/0001-40**

Rua São Raimundo, nº 01, CEP: 65.393-000, Centro – Buriticupu/MA

Processo Administrativo nº 1002001/2022  
Modalidade: Pregão Eletrônico nº 012/2022  
Tipo: Menor Preço por Item

**Objeto:** Registro de Preços para eventual, futura e parcelada contratação de empresa para o fornecimento de testes rápido para diagnósticos, destinados a atender as necessidades da Rede Municipal de Saúde de Buriticupu/MA.

## COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

**FLASH PRESTAÇÃO DE  
SERVIÇOS EIRELI**

**CNPJ: 19.458.719/0002-80**

Buriticupu/MA em 21 de Março de 2022

LOTE 6 - TESTE IGG/IGM		
PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE DE VENDA - IGG		
NOTA FISCAL DE ENTRADA - CUSTO - INSUMOS MP BIOMEDICAL DO BRASIL LTDA - NF 3004	A	2,80
PERCENTUAL APLICADO	%	1,61
VALOR DE VENDA DO PRODUTO - IGG	B	4,50
<b>IMPOSTOS/ENCARGOS</b>		
ICMS/DIFAL	15,00%	0,68
PIS/COFINS	0,00%	
FRETE	2%	0,09
DESPESAS MAO DE OBRA	2%	0,09
ENCARGOS SOCIAIS- INSS/FGTS/OUTROS	2%	0,09
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	<b>C</b>	<b>0,95</b>
<b>A + C - CUSTO DO PRODUTO VENDIDO</b>	<b>D</b>	<b>3,75</b>
<b>LUCRO: B - D - EM REAIS POR UNIDADE</b>		<b>0,76</b>
<b>LUCRO EM PERCENTUAL %</b>	<b>E</b>	<b>16,78%</b>
<b>LUCRO DA VENDA - 1.250 UNIDADES X 0,76</b>		<b>R\$ 950,00</b>

LOTE 8 - TESTE IGG/IGM		
PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE DE VENDA - IGG		
NOTA FISCAL DE ENTRADA - CUSTO - INSUMOS MP BIOMEDICAL DO BRASIL LTDA - NF 3004	A	2,80
PERCENTUAL APLICADO	%	1,61
VALOR DE VENDA DO PRODUTO - IGG	B	4,50
<b>IMPOSTOS/ENCARGOS</b>		
ICMS/DIFAL	15,00%	0,68
PIS/COFINS	0,00%	
FRETE	2%	0,09
DESPESAS MAO DE OBRA	2%	0,09
ENCARGOS SOCIAIS- INSS/FGTS/OUTROS	2%	0,09
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	<b>C</b>	<b>0,95</b>
<b>A + C - CUSTO DO PRODUTO VENDIDO</b>	<b>D</b>	<b>3,75</b>
<b>LUCRO: B - D - EM REAIS POR UNIDADE</b>		<b>0,76</b>
<b>LUCRO EM PERCENTUAL %</b>	<b>E</b>	<b>16,78%</b>
<b>LUCRO DA VENDA - 3.750 UNIDADES X 0,76</b>		<b>R\$ 2.850,00</b>
<b>TEMOS MATERIA TESTES AG- SWAB E IGG/IGM EM ESTOQUE PARA PRONTA ENTREGA</b>		

LYSLIE  
 RODRIGUES DOS  
 SANTOS:08924454  
 676

Assinado de forma digital  
 por:LYSLIE RODRIGUES  
 DOS SANTOS:08924454676  
 Dados: 2022.03.21 15:59:05  
 -03'00'





RECEBEMOS DE MP Biomedicals do Brasil Ltda OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 16/07/2021 VALOR TOTAL: R\$ 14.000,00 DESTINATÁRIO: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI - Rua Jose Alvares Maciel, 51 Inconfidentes Ouro Branco-MG

NF-e  
N° 3.004  
Série 1

BURITICUPU, MA  
Proc. 3002001 2022  
Fls. 222  
Rub. 4

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MP Biomedicals do Brasil Ltda  
Rua Cavalheiro Ernesto Giuliano, 909  
Olimpico - 09571-310  
Sao Caetano do Sul - SP Fone: (11) 3565-7187

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
1  
N° 3.004  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3521 0707 7766 8900 0190 5500 1000 0030 0410 3323 1459

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135210803283613 - 16/07/2021 11:06:58

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadorias

INSCRIÇÃO ESTADUAL

636.288.570.116

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.776.689/0001-90

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

19.458.719/0002-80

DATA DA EMISSÃO

16/07/2021

ENDEREÇO

Rua Jose Alvares Maciel, 51

BAIRRO / DISTRITO

Inconfidentes

CEP

36420-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/07/2021

MUNICÍPIO

Ouro Branco

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3.514.848/0084

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:06:58

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 13/08/2021  
Valor R\$ 14.000,00

CULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
140.000,00	5.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	140.000,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	126.000,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

Rodoviario Camilo dos Santoa Filho LTDA

FRETE POR CONTA

(1) Destinatário (FOB)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

19.451.038/0024-03

ENDEREÇO

Avenida Tenente Amaro Felicissimo da Silveira, n

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

116388732117

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

55,000

PESO LÍQUIDO (KG)

54,000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
07RDCOV19	2019-nCoV IgG/IgM Combo Test	30021590	100	6102	KG	224,0000	625,00	140.000,00	140.000,00	5.600,00		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Total aproximado de tributos: R\$ 4.957,40 (35,41%) Federais R\$ 2.437,40 (17,41%) Estaduais R\$ 2.520,00 (18,00%)  
Fonte IBPT.br /PI: 2878

RESERVADO AO FISCO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1002001/2022**

<b>BURITICUPU - PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE</b>		
<b>LOTE 1 - TESTE SWAB</b>		
<b>PLANILHA DE EXEQUIBILIDADE DE VENDA - AG/SWAB</b>		
<b>NOTA FISCAL DE ENTRADA - CUSTO - INSUMOS - KAMED DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTO - NF. 2001508</b>	<b>A</b>	<b>6,00</b>
PERCENTUAL APLICADO	%	1,57
<b>VALOR DE VENDA DO PRODUTO - SWAB</b>	<b>B</b>	<b>9,40</b>
<b>IMPOSTOS/ENCARGOS</b>		
ICMS/ DIFAL	15,00%	1,41
PIS/COFINS	0,00%	
FRETE/EMBALAGEM	2%	0,19
DESPESAS MAO DE OBRA	2%	0,19
ENCARGOS SOCIAIS- INSS/FGTS/OUTROS	2%	0,19
<b>TOTAL DAS DESPESAS</b>	<b>C</b>	<b>1,97</b>
<b>A + C - CUSTO DO PRODUTO VENDIDO</b>	<b>D</b>	<b>7,97</b>
<b>LUCRO: B - D - EM REAIS POR UNIDADE</b>		<b>1,43</b>
<b>LUCRO EM PERCENTUAL %</b>	<b>E</b>	<b>15,17%</b>
<b>LUCRO DA VENDA - 1.500 UNIDADES X 1,43</b>		<b>R\$ 2.145,00</b>

LYSLIE RODRIGUES DOS SANTOS:08924454676  
 Assinado de forma digital por LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS:08924454676  
 Dados: 2022.03.21 15:58:51 -03'00'



RECEBEMOS DE KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 18/03/2022 VALOR TOTAL: R\$ 527.880,00 DESTINATÁRIO: FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI - R JOSE ALVARES MACIEL, 51 INCONFIDENTES OURO BRANCO-MG

NF-e  
Nº 2.001.508  
Série 2

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BURITICUPU, MA

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Proc. 100900 2022

Fls. 224 DANFE

Rub. 1 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 2.001.508  
Série 2  
Folha 1/1



KAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO

R CORONEL PRESCILIANO SARMENTO, 178, 0  
SAO JORGE - 57044-130  
MACEIO - AL Fone:

CHAVE DE ACESSO

2722 0331 7247 6900 0186 5500 2002 0015 0810 0005 0641

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

327220005119660 - 18/03/2022 16:54:06

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DECRETO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

247815632

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

31.724.769/0001-86

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

CNPJ / CPF

19.458.719/0002-80

DATA DA EMISSÃO

18/03/2022

ENDEREÇO

R JOSE ALVARES MACIEL, 51

BAIRRO / DISTRITO

INCONFIDENTES

CEP

36420-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

18/03/2022

MUNICÍPIO

OURO BRANCO

UF

MG

PHONE / FAX  
(31) 3938-0503

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3.514.848/0084

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:53:01

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 17/04/2022

Valor R\$ 527.880,00

CULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
527.880,00	21.115,20	0,00	0,00	0,00	0,00	527.880,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	527.880,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

PROPRIO

FRETE POR CONTA

(0) Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (KG)

PESO LÍQUIDO (KG)

108

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
169	TESTE DE ANTIGENO COVID-19 (METODO FLUXO LATERAL)	30021590	000	6403	UND	87.980	6,00	527.880,00	527.880,00	21.115,20		4,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Empresa incentivada nos termos do Decreto 72.101 de 2020. Ato de Credenciamento n 01/2021 e exclusivamente mercadorias sujeitas ao tratamento tributário previsto.  
DADOS PEDIDO: VENDEDOR:12 PEDIDO:5064 ROTA:0  
NOME CLIENTE: ABREV:496/FLASH PRESTACAO DE SERVICOS  
TOTAL DO PMC: TOTAL AO PRECO MAXIMO CONSUMIDOR:1.759.600,00

RESERVADO AO FISCO



FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP  
RUA JOSÉ ÁLVARES MACIEL, 51, INCONFIDENTES, OURO BRANCO/MG – CEP: 36.420-000  
CNPJ: 19.458.719/0002-80 INSC. ESTADUAL: 003514848.00-84 INSC. MUNICIPAL: 192346767

BURITICUPU-MA  
Proc. 1002001/2022  
Fls. 225  
Rub. 4

**PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA**

**PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2022**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1002001/2022**

**PROPOSTA READEQUADA**

**1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

**Razão Social:** FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP **CNPJ:** 19.458.719/0002-80 –  
**Inscrição Estadual:** 003514848.0-84 – **Inscrição Municipal:** 192346767–  
**Endereço completo:** Rua José Alvares Maciel, 51, Inconfidentes, Ouro Branco, MG, CEP 36.420-000 **Representante Legal:** Lysllie Rodrigues dos Santos, Brasileira, Solteira, Empresária, CPF 089.244.546-76, OAB/ES 25.058, domiciliada na Rua José Alvares Maciel, 251, Inconfidentes, Ouro Branco, MG, CEP 36.420-000  
**Telefone** (31) 39380503 – 97155-2307 **E-mail:** [flash.pse@gmail.com](mailto:flash.pse@gmail.com)

Sicoob, agência 4108-4 e nº da conta corrente: 45197-5

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
05	TESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE COVID 19 SWAB AG	UND	1.500	WONDFO 80258020119	9,40	14.100,00
06	ESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE COVID 19 IGG/IGM	UND	1.250	BASALL 80520090045	4,50	5.625,00
08	ESTE RÁPIDO PARA DETECÇÃO DE COVID 19 IGG/IGM	UND	3.750	BASALL 80520090045	4,50	16.875,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 36.600,00 (TRINTA E SEIS MIL E SEISCENTOS REAIS)						

**CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

Declaramos que a validade desta proposta é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data da abertura da mesma.

Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos inerentes ao objeto contratado.

As entregas serão efetuadas conforme o edital

Ouro Branco/MG, 21 de Março de 2022

LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS:08924454676  
54676  
Assinado de forma digital por LYSLLIE RODRIGUES DOS SANTOS:08924454676  
Dados: 2022.03.21 10:09:39 -03'00'

**Lysllie Rodrigues dos Santos**  
**Representante Legal/ Proprietária**  
**CPF: 089.244.546-76**  
**CPF: 089.244.546-76 OAB/ES 25.058**

RECEBEMOS DE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/02/2022 VALOR TOTAL: R\$ 925,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - R EPTACIO PESSOA, 61 CENTRO Campestre-AL

NF-e  
Nº 1.608  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BURITICUPU-MA

Proc. 1009001-2022

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Fis. 226  
Rub. 88

DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 1.608  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0219 4587 1900 0280 5500 1000 0016 0814 0029 9822

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224595129809 - 24/02/2022 14:34:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

003.514.848/0084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.458.719/0002-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ / CPF

11.272.240/0001-61

DATA DA EMISSÃO

24/02/2022

ENDEREÇO

R EPTACIO PESSOA, 61

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

57968-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/02/2022

MUNICÍPIO

Campestre

UF

FONE / FAX

AL (82) 3257-3052

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

14:34:55

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 11/03/2022  
Valor R\$ 925,00

CULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
925,00	64,75	0,00	0,00	0,00	0,00	925,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	925,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)
1	VOLUME				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
UN39	TESTE RAPIDO COVID-19 - ANTIGENO - POR MEIO DE SWAB CEST: 13.008.00	30021590	000	6102	UN	100	9,25	925,00	925,00	64,75	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: licitacao@campestre.al.gov.br  
Inf. Contribuinte: CONTRATO NUMERO 080-0001/2021 DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO BANCO SICOOB: 4108-4 E  
CC45197-5. FLASH  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 24/02/2022 VALOR TOTAL: R\$ 49.450,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE COLIDER - TV DOS PARECIS, 85 - SETOR LESTE CENTRO Colider-MT

NF-e  
Nº 1.620  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BURITICUPU-MA  
Proc. 1002001 2022

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

R JOSE ALVARES MACIEL, 51 - AP. 202  
INCONFIDENTES - 36420-000  
Ouro Branco - MG Fone: (31) 3938-0503

Fls.  
Rub.

DANFE

Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 1.620  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0219 4587 1900 0280 5500 1000 0016 2013 5296 9805

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224595266708 - 24/02/2022 15:43:21

INSCRIÇÃO ESTADUAL

003.514.848/0084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.458.719/0002-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE COLIDER

CNPJ / CPF

15.023.930/0001-38

DATA DA EMISSÃO

24/02/2022

ENDEREÇO

TV DOS PARECIS, 85 - SETOR LESTE

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

78500-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

24/02/2022

MUNICÍPIO

Colider

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

MT

(66) 3541-1112

15:42:02

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 11/03/2022  
Valor R\$ 49.450,00

CULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
49.450,00	3.461,50	0,00	0,00	0,00	0,00	49.450,00
VALOR DO PRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	49.450,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(0) Remetente (CIF)				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
UN39	TESTE RÁPIDO COVID-19 - ANTIGENO - POR MEIO DE SWAB CEST: 13.008.00	30021590	000	6102	UN	5.000	9,89	49.450,00	49.450,00	3.461,50	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatário: compras.sme@colider.mt.gov.br  
Inf. Contribuinte: AUTORIZAÇÃO DE DESPESA 943/2022 DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO BANCO SICOOB: 4108-4 E  
CC45197-5. FLASH  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO



RECEBEMOS DE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/01/2022 VALOR TOTAL: R\$ 499,00 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE LAMبارI - RUA TIRADENTES, 165 CENTRO Lambari-MG

NF-e  
N° 1.478  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

BURITICUPU-MA  
Proc. 3002001-2022

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE



FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

R JOSE ALVARES MACIEL, 51 - AP. 202  
INCONFIDENTES - 36420-000  
Ouro Branco - MG Fone: (31) 3938-0503

Fis. 0238  
Rub. 0238

**DANFE**  
Documento Auxiliar  
da Nota Fiscal  
Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

N° 1.478  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0119 4587 1900 0280 5500 1000 0014 7816 7437 0028

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224530635595 - 14/01/2022 11:46:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL

003.514.848/0084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

19.458.719/0002-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MUNICIPIO DE LAMبارI

CNPJ / CPF

17.877.200/0001-20

DATA DA EMISSÃO

14/01/2022

ENDEREÇO

RUA TIRADENTES, 165

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

37480-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

14/01/2022

MUNICÍPIO

Lambari

UF

PONE / FAX

MG 3271-3380

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

11:46:00

FATURA / DUPLICATA

Num. 001  
Venc. 13/02/2022  
Valor R\$ 499,00

TÍTULO DO IMPOSTO

DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
499,00	89,82	0,00	0,00	0,00	0,00	499,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	499,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
FL19	TESTE RAPIDO QUALITATIVO PARA DETECCAO DO NOVO CORONAVIRUS CEST: 13.008.01	30021590	000	5102	UN	100	4,99	499,00	499,00	89,82	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Email do Destinatario: gabinete@lambari.mg.gov.br  
Inf. Contribuinte: FORNECIMENTO - FICHA 251 - UNIDADE 1038 - PEDIDO:00055/22-EMPENHO72-OR DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AGENCIA 3146 - CC36660-9.  
Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE FLASH PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 21/03/2022 VALOR TOTAL: R\$ 4.700,00 DESTINATÁRIO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PLANALTINA-GO - PC JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, S/N CENTRO Planaltina-GO

NF-e

Nº 1.749  
Série 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR  
BURITICUPU-MA  
Proc. 1004001/2022  
Fls. 129  
Rub. 4

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  
FLASH  
PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI

DANFE  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
Nº 1.749  
Série 1  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO  
3122 0319 4587 1900 0280 5500 1000 0017 4914 1499 0737  
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

R JOSE ALVARES MACIEL, 51 - AP. 202  
INCONFIDENTES - 36420-000  
Ouro Branco - MG Fone: (31) 3938-0503

NATUREZA DA OPERAÇÃO  
Venda de Mercadoria Adquirida/Recebida de Terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO  
131224633260012 - 21/03/2022 15:43:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL  
003.514.848/0084

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ  
19.458.719/0002-80

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL  
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PLANALTINA-GO  
ENDEREÇO  
PC JURANDIR CAMILO BOAVENTURA, S/N  
MUNICÍPIO  
Planaltina

CNPJ / CPF  
04.394.880/0001-89  
BAIRRO / DISTRITO  
CENTRO  
CEP  
73751-469  
UF  
GO  
FONE / FAX

DATA DA EMISSÃO  
21/03/2022  
DATA DA SAÍDA/ENTRADA  
21/03/2022  
HORA DA SAÍDA/ENTRADA  
15:43:13

FATURA / DUPLICATA  
Num. 001  
Venc. 19/04/2022  
Valor R\$ 4.700,00

TÍTULO DO IMPOSTO

VALOR DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.700,00	329,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.700,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.700,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)
1	VOLUME				

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
FL19	TESTE RÁPIDO QUALITATIVO PARA DETECCAO DO NOVO CORONAVIRUS CEST: 13.008.01	30021590	000	6102	UN	1.000	4,70	4.700,00	4.700,00	329,00	0,00	7,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Email do Destinatario: saudecomprasplanaltina@gmail.com  
Inf. Contribuinte: Ordem de Fornecimento 3330/2022 Fundo Municipal De Saude CNPJ: 04.394.880/0001-89 Local de Entrega: HOSPITAL SANTA RITA DE CASSIA DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO BANCO BRADESCO AGENCIA 3146 CC 36660-9. Produto destinado a Consumidor Final.

RESERVADO AO FISCO